



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	экономического отдела	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник по труду и заработной плате	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																								
6	Главный бухгалтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер-кассир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Контрактный управляющий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь-машинистка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба механика</b>																								
12	Водитель ЗИЛ КО502-Б2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель ЗИЛ КО-520	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель ГАЗ 32212	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель КАМАЗ КО 560	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель УАЗ 3909	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель ЗИЛ 4505	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист экскаватора ЭО-5323	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																								
19	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Полсобойный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок канализации</b>																								
23	Мастер канализационных сетей и КНС	3.1	-	2	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Обходчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электрогазоварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда (дл/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (дл/нет)	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лесно-профилактическое питание (дл/нет)	Лыжное пенсионное обеспечение (дл/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Машинист насосных установок (КНС-49)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Слесарь-ремонтник КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Машинист насосных установок (КНС-38)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Машинист насосных установок (КНС-50)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Мастер очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Оператор ОС	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Слесарь-ремонтник ОС	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Машинист насосных установок (очистные сооружения)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Аксенов Евгений Владимирович

Ф.И.О.

Директор

(должность)

*Евгений Владимирович Аксенов*  
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Пучков Павел Викторович

Ф.И.О.

Главный инженер

(должность)

*Павел Викторович Пучков*  
(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Билгалова Наталья Ивановна  
(Ф.И.О.)

22.10.2018  
(дата)

Мастер канализационных сетей и КНС  
(должность)

  
(подпись)

Волков Владимир Октябрьевич  
(Ф.И.О.)

22.10.2018  
(дата)

Мастер очистных сооружений  
(должность)

  
(подпись)

Бельчицкий Петр Михайлович  
(Ф.И.О.)

22.10.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Петров Дмитрий Георгиевич  
(Ф.И.О.)

18.10.2018  
(дата)